



Suche fakty

1 NADWODZIE

Seryjne nadwozie zostało pokryte oklejeniem z motywami lotniczymi. Efekt: zupełnie hydrografika imitująca karbon między innymi na 17-calowych felgach.

2 WNĘTRZE

Kompletne, bezowe wnętrze z serii Vector. W tym: kubałkawy, skórzaną fotel. Karbon na desce rozdzielczej oraz indywidualne logo na wyświetlaczu komputera pokładowego.

3 SILNIK

Hybrydowa jednostka 2.3l oparta na najwyższych elementach silnikowy SAABA. Obecnie auto legitymuje się mocą około 270KM. Za wystrój silnika odpowiada Tobiasz Gatkę.

Życie na kółkach

Michał Lis,
redaktor Magazynu T3



Zazwyczaj w tym miejscu swoimi przemysleniami dzieli się z wami nasz redakcyjny kolega z magazynu Evo, Nick Trott. Tym razem miałem jednak wrażenie, iż sytuacja ta wymaga czegoś więcej niż zwykłej prasówki. Dotarła do nas informacja o akcji charytatywnej, w której przedmiotem miał być Saab 9⁵. Nie byłoby w tej sytuacji nic wyjątkowego, gdyby nie cel owej inicjatywy. Cały dochód z licytacji zostanie przeznaczony na pomoc w leczeniu małej Klary. Dziewczynka od urodzenia choruje na artrogrypozę. Jest to wrodzona sztywność stawów, która bez odpowiedniej opieki i rehabilitacji może trwale przekreślić szanse Klary na godne życie.

To wystarczyło, żeby

zwrócić naszą uwagę. Treść tej strony została w całości poświęcona akcji zainicjowanej przez Dominikę Cieniuch, żonę Krzyska. Jeśli kogoś nie stać na udział w licytacji, a mimo to chciałby wspomóc rehabilitację Klary, może przekazać dowolną kwotę na konto 41 1240 1037 1111 0010 1321 9362, Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”, ul. Łomianańska 5 01-685 Warszawa, z dopiskiem: Darowizna na leczenie i rehabilitację Klary Handke. Wszelkie informacje i szczegóły akcji znajdziecie na stronie www.klarapower.pl. W imieniu całej redakcji Magazynu T3 i Klary serdecznie dziękujemy za okazaną pomoc!

Za umożliwienie wykonania sesji zdjęciowej dziękujemy firmie SprintAir.

Saab 9⁵ Klara Power

Przyłącz się do licytacji i pomóż małej Klarze!

Chora dziewczynka, SAAB 9⁵, kilku fachowców o dobrym sercu i jeden maniak, który połączył elementy tej układanki. Tak zaczęła się nietypowa historia ratowania małej Klary.

Pół roku temu Krzysiek Cieniuch kupił sobie SAABa 9⁵. Niestety wstępne podniecenie silnikiem 2.3t i mocą 170 KM prysło jak bańka mydlana w chwili, kiedy wyszły na światło dzienne liczne awarie jednostki napędowej i współpracującej z nią turbiny. W obliczu pozornie beznadziejnej sytuacji narodził się jednak bardzo szlachetny pomysł. Należało znaleźć ludzi, którzy pomogą przerobić felernego SAABA na rasowego streetracera, aby móc go potem zlicytować na aukcji charytatywnej.

„Zaczął się banalnie” – stwierdza Krzysiek, serce i mózg całej akcji. – „Dwa lata temu dowiedziałem się, że znajomym z pracy urodzi-

ła się chora córka. Operacja za operacją, beznadziejne perspektywy i NFZ, który płaci za rehabilitację raz w tygodniu. Zaczęła się walka o zdrowie małej Klary. Wysyłanie maili z prośbą o przekazanie 1% podatku na leczenie, utworzenie profilu na Facebooku i powołanie do życia strony internetowej. Klara rosła, a z nią koszty leczenia. Zaczęliśmy się więc wspólnie zastanawiać nad jakimś poważnym zastrzykiem gotówki.”

Pierwszy na współpracę zgodził się Jakub Olszewski z CoobcioGarage. Potem jednak szybko dołączyli do niego kolejni fachowcy. Na dzień dzisiejszy dokonano wymiany silnika, turbiny z modelu AERO, zawieszenia, kompletu hamulców ze sportowymi tarczami Black Diamond i klockami Hawk Performance, intercoolera i kompletu foteli na te z wersji Vector. Ponadto dokonano indywidualnego strojenia w rezultacie podnosząc moc pojazdu z nomi-

nalnych 175 do 272 KM. Nie zabrakło również kompletu 17-calowych felg pokrytych hydrografiką imitującą karbon, wnętrza i elementów pod maską, na których również znalazły się rzeczony hydrografiki. „Zostało już niewiele do zrobienia.” – dodaje Krzysiek – „Zmiana wydechu i poprawienie programu pozwolą osiągnąć magiczną moc 300 KM. Wierzę głęboko w to, że ludzie skusi nie tylko sam samochód, ale i szlachetny cel, w jakim przecież powstaje.” SAAB już teraz budzi zachwyty. Poza wysmienitymi osiągnięciami, gwarantuje przyszłemu właścicielowi nutę awangardy, od zawsze kojarzonej ze szwedzką marką. Aukcja charytatywna odbędzie się 16 października. Cały dochód zostanie przeznaczony na rehabilitację i leczenie Klary Handke. Więcej szczegółów znajdziecie na stronie www.klarapower.pl.